
Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia 
y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

Informació pública de la proposta de modificació de la 
Llei 11/2003, de 10 d’abril, de la Generalitat, sobre l’Es-
tatut de les Persones amb Discapacitat, per a la incorpo-
ració a la Llei de mesures fiscals, de gestió administrativa 
i financera, i d’organització de la Generalitat. [2020/5505]

Información pública de la propuesta de modificación de 
la Ley 11/2003, de 10 de abril, de la Generalitat, sobre 
el Estatuto de las Personas con Discapacidad, para su 
incorporación a la Ley de medidas fiscales, de gestión 
administrativa y financiera, y de organización de la Gene-
ralitat. [2020/5505]

De acuerdo con lo establecido en el artículo 133.2 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas; en el artículo 42 de la Ley 5/1983, de 30 
de diciembre, del Consell; en el artículo 52 del Decreto 24/2009, de 13 
de febrero, del Consell, sobre la forma, la estructura y el procedimiento 
de elaboración de proyectos normativos, y en virtud de las atribuciones 
conferidas por el artículo 37 del Decreto 105/2019, de 5 de julio, del 
Consell, por el que establece la estructura orgánica básica de la Presi-
dencia y de las consellerias de la Generalitat, resuelvo:

Someter al trámite de audiencia e información pública la propuesta 
de modificación de los artículos 32 y 37.2.a de la Ley 11/2003, de 10 de 
abril, de la Generalitat, sobre el Estatuto de las Personas con Discapa-
cidad, a través del anteproyecto de Ley de medidas fiscales, de gestión 
administrativa y financiera, y de organización de la Generalitat para el 
ejercicio 2021.

Las propuestas de modificación legislativa, junto a los informes 
preceptivos, se encuentra expuestos en el siguiente lugar: http://www.
inclusio.gva.es/es/audiencia-publica/procesos-abiertos

Plazo de presentación de alegaciones: diez días hábiles, contados a 
partir del día siguiente al de la publicación del presente anuncio en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Las alegaciones, sugerencias u observaciones efectuados por las 
personas o entidades que se consideren interesadas han de formularse 
por escrito, dirigido a esta Dirección General de Diversidad Funcional 
y Salud Mental, y presentarse por registro de entrada de la Vicepresi-
dencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, sin perjuicio 
de lo previsto en el artículo 16 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
o a través del correo electrónico a la siguiente dirección electrónica 
(dg_diversitat funcional@gva.es), indicando en el asunto «Aportaciones 
a proyectos de modificación de ley».

Para la adecuada valoración y, en su caso, incorporación de las apor-
taciones, junto a la propuesta y las razones en las que se sustenta, se 
recomienda acompañar una propuesta de redacción alternativa.

València, 8 de julio de 2020.– La directora general de Diversidad 
Funcional y Salud Mental: Elena Albert Roberto.

D’acord amb el que s’estableix en l’article 133.2 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administra-
cions públiques; en l’article 42 de la Llei 5/1983, de 30 de desembre, 
del Consell; en l’article 52 del Decret 24/2009, de 13 de febrer, del 
Consell, sobre la forma, l’estructura i el procediment d’elaboració de 
projectes normatius, i en virtut de les atribucions conferides per l’article 
37 del Decret 105/2019, de 5 de juliol, del Consell, pel qual estableix 
l’estructura orgànica bàsica de la Presidència i de les conselleries de la 
Generalitat, resolc:

Sotmetre al tràmit d’audiència i informació pública la proposta de 
modificació dels articles 32 i 37.2.a de la Llei 11/2003, de 10 d’abril, de 
la Generalitat, sobre l’Estatut de les Persones amb Discapacitat, a través 
de l’avantprojecte de Llei de mesures fiscals, de gestió administrativa i 
financera, i d’organització de la Generalitat per a l’exercici 2021.

Les propostes de modificació legislativa i els informes preceptius 
estan exposats en el següent lloc: http://www.inclusio.gva.es/es/
audiencia-publica/procesos-abiertos

Termini de presentació d’al·legacions: deu dies hàbils, comptats a 
partir de l’endemà de la publicació del present anunci en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana.

Les al·legacions, suggeriments o observacions efectuats per les per-
sones o entitats que s’hi consideren interessades han de formular-se 
per escrit, dirigit a aquesta Direcció General de Diversitat Funcional i 
Salut Mental, i presentar-se per registre d’entrada de la Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, sense perjudici del que es 
preveu en l’article 16 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, o a través del cor-
reu electrònic a la següent adreça electrònica (dg_diversitat funcional@
gva.es, indicant en l’assumpte «Aportacions a projectes de modificació 
de llei».

Per a l’adequada valoració i, si escau, incorporació de les aporta-
cions, a la proposta i les raons en les quals se sustenta es recomana 
acompanyar una proposta de redacció alternativa.

València, 8 de juliol de 2020.– La directora general de Diversitat 
Funcional i Salut Mental: Elena Albert Roberto.


		2020-07-10T13:49:52+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




